
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:224 247 526info@finebike.cz        


                            
                

                	
                            Kamenná prodejna
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Výměny, vrácení a reklamace zboží
                        
	
                            Prodávané značky
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                                                    
                                    Čeština
                                
                                                                                                                                
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    English
                                
                            


                

                    

    
            Přihlášení        

    



    
        
            [image: FineBike]
        

        
            



    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Kola	[image: Elektrokola]
Elektrokola FAV
                                                    	
                                        
                                            Horská elektrokola,                                    
	
                                        
                                            Celoodpružená elektrokola,                                    
	
                                        
                                            Silniční a gravel elektrokola,                                    
	
                                        
                                            Trekkingová elektrokola,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství a náhradní díly k elektrokolům                                    


                        

	[image: Horská kola]
Horská kola FAV
                                                    	
                                        
                                            Kola s odpruženou vidlicí,                                    
	
                                        
                                            Celoodpružená kola                                    


                        

	[image: Silniční kola]
Silniční kola FAV
                        

	[image: Gravel bike a cyklokrosová kola]
Gravel bike a cyklokrosová kola FAV
                        

	[image: Krosová a trekkingová kola]
Krosová a trekkingová kola
                        

	[image: Dětská kola a odrážedla]
Dětská kola a odrážedla
                        

	[image: Rámové sady]
Rámové sady
                        

	[image: Skládací a městská kola]
Skládací a městská kola
                        



	Cyklo oblečení	[image: Dresy]
Dresy
                                                    	
                                        
                                            Krátký rukáv,                                    
	
                                        
                                            Dlouhý rukáv                                    


                        

	[image: Kraťasy a Kalhoty]
Kraťasy a Kalhoty
                                                    	
                                        
                                            Cyklistické kraťasy volné,                                    
	
                                        
                                            Cyklistické kraťasy přiléhavé,                                    
	
                                        
                                            Cyklistické kalhoty volné,                                    
	
                                        
                                            Cyklistické kalhoty přiléhavé,                                    
	
                                        
                                            Vnitřní kraťasy                                    


                        

	[image: Bundy a vesty]
Bundy a vesty
                        

	[image: Termoprádlo]
Termoprádlo
                        

	[image: Rukavice]
Rukavice
                                                    	
                                        
                                            Krátké,                                    
	
                                        
                                            Dlouhé,                                    
	
                                        
                                            Zimní                                    


                        

	[image: Návleky]
Návleky
                                                    	
                                        
                                            Na ruce,                                    
	
                                        
                                            Na nohy,                                    
	
                                        
                                            Na tretry                                    


                        

	[image: Chrániče a páteřáky]
Chrániče a páteřáky
                        

	[image: Ponožky]
Ponožky
                        

	[image: Čepice, šátky, kukly, roušky]
Čepice, šátky, kukly, roušky
                        

	[image: Kosmetika, praní a impregnace]
Kosmetika, praní a impregnace
                        



	Komponenty	[image: Kokpit, pedály, sedlovky, sedla]
Kokpit, pedály, sedlovky, sedla
                                                    	
                                        
                                            Pedály,                                    
	
                                        
                                            Řídítka,                                    
	
                                        
                                            Sedlovky,                                    
	
                                        
                                            Sedla,                                    
	
                                        
                                            Podsedlové objímky,                                    
	
                                        
                                            Gripy, omotávky a rohy,                                    
	
                                        
                                            Představce                                    


                        

	[image: Pohon a brzdy]
Pohon a brzdy
                                                    	
                                        
                                            Brzdy, kotouče, destičky,                                    
	
                                        
                                            Kazety, pastorky,                                    
	
                                        
                                            Kliky, osy, převodníky,                                    
	
                                        
                                            Přehazovačky,                                    
	
                                        
                                            Přesmykače,                                    
	
                                        
                                            Řazení,                                    
	
                                        
                                            Řetězy,                                    
	
                                        
                                            Díly k elektronickým sadám,                                    
	
                                        
                                            Komponentové sady                                    


                        

	[image: Odpružení, vidlice, hlavová složení]
Odpružení, vidlice, hlavová složení
                                                    	
                                        
                                            Odpružené vidlice,                                    
	
                                        
                                            Tlumiče na kolo,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Pevné osy,                                    
	
                                        
                                            Hlavová složení                                    


                        

	[image: Výplety, ráfky, pláště]
Výplety, ráfky, pláště
                                                    	
                                        
                                            Duše, oprava a prevence defektů,                                    
	
                                        
                                            Náboje,                                    
	
                                        
                                            Pláště a galusky,                                    
	
                                        
                                            Ráfky, dráty, niple,                                    
	
                                        
                                            Zapletená kola,                                    
	
                                        
                                            Pevné osy a rychloupínáky                                    


                        

	[image: Rámy a díly]
Rámy a díly
                                                    	
                                        
                                            Rámové patky,                                    
	
                                        
                                            Rámové sady,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly rámů                                    


                        

	[image: Servis, nářadí, náplně]
Servis, nářadí, náplně
                                                    	
                                        
                                            Lanka,                                    
	
                                        
                                            Bovdeny,                                    
	
                                        
                                            Hydraulické hadice,                                    
	
                                        
                                            Nářadí do dílny,                                    
	
                                        
                                            Lepení, opravné sady, montpáky,                                    
	
                                        
                                            Montážní stojany                                    


                        



	Doplňky a příslušenství	[image: Brýle a helmy]
Brýle a helmy
                                                    	
                                        
                                            Cyklistické helmy,                                    
	
                                        
                                            Cyklistické brýle                                    


                        

	[image: Tretry a obuv]
Tretry a obuv
                                                    	
                                        
                                            MTB Tretry,                                    
	
                                        
                                            MTB Boty,                                    
	
                                        
                                            MTB Volné,                                    
	
                                        
                                            Silniční tretry,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly treter                                    


                        

	[image: Batohy, ledvinky a rezervoáry]
Batohy, ledvinky a rezervoáry
                                                    	
                                        
                                            Pitné vaky a příslušenství                                    


                        

	[image: Příslušenství ke kolu]
Příslušenství ke kolu
                                                    	
                                        
                                            Nosiče, Brašny, pouzdra na telefon,                                    
	
                                        
                                            Košíky a lahve,                                    
	
                                        
                                            Nářadí a multiklíče,                                    
	
                                        
                                            Světla a blikačky,                                    
	
                                        
                                            Cyklocomputery a navigace,                                    
	
                                        
                                            Pumpy,                                    
	
                                        
                                            Blatníky,                                    
	
                                        
                                            Ochranné polepy a samolepy,                                    
	
                                        
                                            Dětské cyklosedačky,                                    
	
                                        
                                            Držáky, stojany, nosiče na auto,                                    
	
                                        
                                            Zámky a zabezpečení kola                                    


                        

	[image: Mazání, čištění a náplně]
Mazání, čištění a náplně
                                                    	
                                        
                                            Čističe, pračky, kartáče,                                    
	
                                        
                                            Náplně do brzd,                                    
	
                                        
                                            Oleje, maziva,                                    
	
                                        
                                            Oleje do vidlic,                                    
	
                                        
                                            Speciální maziva,                                    
	
                                        
                                            Vazelíny, pasty,                                    
	
                                        
                                            Bezdušové systémy                                    


                        

	[image: Servisní díly a nářadí]
Servisní díly a nářadí
                                                    	
                                        
                                            Nářadí do kapsy,                                    
	
                                        
                                            Nářadí do dílny,                                    
	
                                        
                                            Lepení, opravné sady, montpáky                                    


                        

	[image: Výživa a pitný režim]
Výživa a pitný režim
                                                    	
                                        
                                            Pitný režim,                                    
	
                                        
                                            Energetické gely,                                    
	
                                        
                                            Tyčinky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní výživové doplňky,                                    
	
                                        
                                            Regenerace                                    


                        

	[image: Trenažery, válce]
Trenažery, válce
                                                    	
                                        
                                            Trenažery,                                    
	
                                        
                                            Válce,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        



	Lifestyle a aprés	[image: Městské a volnočasové oblečení]
Městské a volnočasové oblečení
                                                    	
                                        
                                            Trika,                                    
	
                                        
                                            Mikiny a svetry,                                    
	
                                        
                                            Bundy,                                    
	
                                        
                                            Čepice, čelenky a nákrčníky                                    


                        

	[image: Lifestyle sluneční brýle]
Lifestyle sluneční brýle
                        

	[image: Tašky a Batohy]
Tašky a Batohy
                        



	Zimní sporty	[image: Oblečení a doplňky na běžky]
Oblečení a doplňky
                                                    	
                                        
                                            Bundy a vesty,                                    
	
                                        
                                            Funkční termoprádlo,                                    
	
                                        
                                            Kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Čepice, čelenky,                                    
	
                                        
                                            Rukavice,                                    
	
                                        
                                            Ponožky,                                    
	
                                        
                                            Vysoušeče a ohřívače,                                    
	
                                        
                                            Páteřáky a chrániče                                    


                        

	[image: Klasické / Nordic lyžování]
Klasické / Nordic lyžování
                                                    	
                                        
                                            Běžky a sety s vázáním,                                    
	
                                        
                                            Běžecké boty,                                    
	
                                        
                                            Běžecká vázání,                                    
	
                                        
                                            Běžecké hole,                                    
	
                                        
                                            Oblečení na běžky                                    


                        

	[image: Servis, vosky, nářadí]
Servis, vosky, nářadí
                                                    	
                                        
                                            Skiservis,                                    
	
                                        
                                            Údržba Skintec,                                    
	
                                        
                                            Vosky a klistry,                                    
	
                                        
                                            Smývače a čističe,                                    
	
                                        
                                            Nářadí                                    


                        

	[image: Sjezdové / Alpské lyžování]
Sjezdové / Alpské lyžování
                                                    	
                                        
                                            Sjezdové lyže,                                    
	
                                        
                                            Sjezdové hole                                    


                        

	[image: Vaky, Batohy a pásky na lyže]
Vaky, Batohy a pásky na lyže
                                                    	
                                        
                                            Batohy a cestovní tašky,                                    
	
                                        
                                            Sportovní ledvinky,                                    
	
                                        
                                            Vaky a obaly na lyže,                                    
	
                                        
                                            Pásky a nosiče lyží                                    


                        



	Cykloservis
	Značky	Quad Lock





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                        Kategorie



Kola 


    
Cyklo oblečení 


    
Komponenty 


    
Doplňky a příslušenství 


    
Lifestyle a aprés 


    
Zimní sporty 


    
                
            
            Značky

            	Quad Lock


        

    



                                                                                                                    
        Top 8 produktů

        	
                                            
                            [image: OFM V2 thumb]
                        
                                        
                        Držák telefonu Quad Lock Out Front Mount
                        
                                                        
                                1 039 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: iPhone 11 Lineup 1080x1080]
                        
                                        
                        Pouzdro na telefon Quad Lock Case pro iPhone
                        
                                                        
                                779 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Lahev Camelbak Podium 0,71L]
                        
                                        
                        Lahev Camelbak Podium 0,71L
                        
                                                        
                                359 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Košík na láhev Lezyne Matrix Team Cage]
                        
                                        
                        Košík na láhev Lezyne Matrix Team Cage
                        
                                                        
                                579 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: strip r]
                        
                                        
                        Zadní blikačka Lezyne Strip Drive Rear
                        
                                                        
                                1 040 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: QL mag hero removebg preview]
                        
                                        
                        Pouzdro na telefon Quad Lock MAG pro iPhone
                        
                                                        
                                1 039 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Quad Lock Vibration Dampener RGB]
                        
                                        
                        Tlumič vibrací Quad Lock Motorcycle Vibration Dampener
                        
                                                        
                                469 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: WI CASES UNI Adaptor 900x900 be227c69 d3fa 4dcf ae9d 0d99ba3ed9ef 550x]
                        
                                        
                        Samolepící adaptér na telefon Quad Lock Universal Adaptor
                        
                                                        
                                389 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                        




                                        

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: FineBike]


            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Zima se loučí, pedály se točí.🚴♀️🚴♂️ První jarní kilometry jsou skvělou investicí nejen pro svou fyzičku, ale také pro...]

                    
            
                            [image: Převratná novinka v podobě zcela nových sad Eagle Transmission od SRAMu se nám dostala do spárů a první kousky už mají své...]

                    
            
                            [image: Víte, čemu se v cyklistice říká "KáKáčko"?🤔 a už jste letos byli? 🤓😉 . #loveMyWilier #WilierRaveSLR #newBikeDay #bikeShop...]

                    
            
                            [image: #TGIF, už máte plán na víkend? . #springIsHere #spring #bike #gravelBike #Praha #bikeShop #bikeService #FineBike]

                    
            
                            [image: Výměna ložisek na celoodpruženém rámu, ať je kolo v top stavu a připraveno na sezónu.💪👍 . Pokud i váš stroj potřebuje...]

                    
            
                            [image: Před jarní sezónou si připravujeme prostor pro novou kolekci a to znamená, že u nás teď můžete ulovit skvělé technické...]

                    
            
                            [image: To letí Rudolf? 🎄🦌 Ne! To letí Katy Curd na výpletech HUNT Proven Carbon Race Enduro! 💥🚀 . Pokud byste to chtěli poslat...]

                    
            
                            [image: Představujeme horkou novinku - Wilier Granturismo SLR! Granturismo SLR je navrženo pro výkon bez námahy, kombinuje...]

                    
            
                            [image: REIGN SUPREME - nový Giant Reign SX. Pohled na Reigny zakončíme touhle parkovou 🚀. Vyladěn pro odvážné bajkery, kteří se...]

                    
            
                            [image: REIGN SUPREME - nový Giant Reign. Tenhle neúnavný hliníkový dříč patří ke zlatému fondu nabídky Giantu a dostal také zcela...]

                    
            
                            [image: REIGN SUPREME - nový Giant Reign Advanced PRO. . #ReignSupreme #RideUnleashed #GiantReign #newBikeDay #FineBike #bikeShop...]

                    
            
                            [image: REIGN SUPREME Fanoušci enduro závodů EWS si během uplynulé sezóny mohli všimnout jezdců týmu Giant Factory Off-Road Team...]

                    
            
                            [image: Žhavá novinka KASK - model Sintesi. Elegantní, lehká a komfortní helma na silničku, gravela i městské kolo. Špičkové...]

                    
            
                            [image: Podzim plný barev.. 🍁🥰 Jízda na podzimních, listím zapadaných cestách nás baví. . Listí, ale také mokrý a uklouzaný...]

                    
            
                            [image: Nová pouzdra Quad Lock MAG 🧲 nám právě dorazila! Pokud máte moderní iPhone s MagSafe, vřele doporučujeme použít tato nová...]

                    
            
                            [image: #TGIF a my už 👀 víkendové ježdění.. . Buďte připraveni na všechny nástrahy podzimního ježdění v oblečení Endura MT500, pak...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Články o běžkách

                                            

                    
                                
                Články o cyklistice

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                            Naše služby

	Cykloservis
	Skiservis
	Výběr vhodného sedla a testování
	Pojištění kol
	Nákup na splátky s Cofidis
	Prodloužená záruka na kola




                    

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Kamenná prodejna
	Kontakty
	Doprava a platba
	Výměny, vrácení a reklamace zboží
	Prodávané značky
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Hodnocení obchodu



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Petr Horník
        
        	
                    
                                                    info@finebike.cz
                                            
                
	
                    
                        224 247 526
                    
                
	
                    
                        777 334 025
                    
                
	
                        
                            
                                                                FineBike.cz
                                                            
                        
                    
	
                        
                            FineBike.cz
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    FineBike Youtube kanál
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                            
     
          [image: Visa, Master Card]
          [image: Apple Pay]
          [image: Google Pay]
          [image: GoPay]
          [image: Platba na splátky s Cofidis]
     



                    

            
                
        
                            



                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 FineBike. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            







































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Abychom vám zajistili pohodlné používání našich stránek a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme s našimi partnery pro sociální média a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem „Nastavení“ a kdykoliv jej můžete změnit pomocí odkazu v patičce. Více informací zde.

                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    